
ИЗВЕСТУВАЊЕ  
 

ЗА ДЕН 01.09.2021 год. 
 
 

За весели и среќни ученички денови во учебната 

2021/2022 год. да ги почитуваме протоколите за 

работа во училиште во услови на пандемија 

предложени од МОН. 

Наставата ќе се реализира со следните термини 

 

08:00 часот учениците од IV и V одделение 

08:30 часот учениците од II и III одделение 

11:00 часот учениците од VI до IX одделение  

 

 

НА СИТЕ УЧЕНИЦИ ИМ ПОСАКУВАМЕ СРЕЌЕН И 

УСПЕШЕН ПОЧЕТОК НА НОВАТА УЧЕБНА ГОДИНА! 

 


